
ZARZĄDZENIE NR 88/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)), oraz § 11 i § 11a 
uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 150 440,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

150 440,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 150 440,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

150 440,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy celowej na zadania oświatowo - wychowawcze i opiekuńcze nad dziećmi 

w wieku do lat 3 Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 5 700,00 zł poprzez przeniesienie 

w zakresie planu wydatków do Działu 801, Rozdział 80104, par. 4270 kwoty 5 700,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 98 716 617,52 zł, w tym dochodów bieżących 

77 437 255,52 zł i dochodów majątkowych 21 279 362,00 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 115 964 966,21 zł, w tym wydatków bieżących 83 753 173,49 zł i wydatków 

majątkowych 32 211 792,72 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 71 243,00 zł, 

b) rezerwy celowe 582 027,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- regulację wynagrodzeń w jednostkach oświatowych i placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla dzieci do lat 3 w kwocie 400 000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7AEB219-DB38-47CC-85BE-A728915A05A2. Podpisany Strona 1



- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 19 300,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 9 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 153 727,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7AEB219-DB38-47CC-85BE-A728915A05A2. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 24.05.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 015 480,00 150 440,00 2 165 920,00

85395 Pozostała działalność 913 880,00 150 440,00 1 064 320,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

344 380,00 150 440,00 494 820,00

Razem: 98 566 177,52 150 440,00 98 716 617,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7AEB219-DB38-47CC-85BE-A728915A05A2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 24.05.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 664 970,00 -5 700,00 659 270,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 658 970,00 -5 700,00 653 270,00

4810 Rezerwy 658 970,00 -5 700,00 653 270,00

801 Oświata i wychowanie 30 670 168,81 5 700,00 30 675 868,81

80104 Przedszkola 8 635 756,87 5 700,00 8 641 456,87

4270 Zakup usług remontowych 52 100,00 5 700,00 57 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 017 397,00 150 440,00 2 167 837,00

85395 Pozostała działalność 913 880,00 150 440,00 1 064 320,00

3110 Świadczenia społeczne 336 380,00 150 440,00 486 820,00

Razem: 115 814 526,21 150 440,00 115 964 966,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7AEB219-DB38-47CC-85BE-A728915A05A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)



	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

